

Bütün zorba diktatörler, kendilerini üstün görmüşler, azgınlıklarında haddi aşarak Rablerine isyan etmişlerdir. Zorbalardan isyanları, kendi sonlarını hazırlamış ve ancak ayağı kendi bir şekilde helaklerini kabul;abuklaştırmışlardır. Bu son zamanların en zorba diktatör; Erdoğan'ı da bulacak ve hak ettiği o al;altı azabı inşallah d;nyada tadacaktır.

“Bu yüzden onlardan daha g; olanları vurarak hel; k ettik ve on;nekinin ne; ge;ti.” (Zuhruf, 8)

“Onlardan önce nice nesilleri hel; k ettik; onlar, bunlardan daha biddetli; beldelelere saldırdılar, ka;acak yerleri oldu mu? P;phesiz bunda, kalbi olan yahut kulak veren ve ona bahit olan kimse i;in bir ;d; vardı.” (Kaf, 36-37)

Erdoğan'ın y;ce Allah'ın ayağılatı; azabından ne etrafına ;d; etten g;venli;di, ne hizmette kusur etmedi; efendisi ABD, Ha;lılar ve dostu Rusya ve ne de arkasındaki bil; siz halk s;r;s; kurtaracaktır. Biiznillah o azap da uzak de;dir.

Y;ce Allah'ın h;k;m;leri, T.C. anayasası mıdır ki, g;ncellenin

Erdoğan, y;ce Allah'ın h;k;m;lerini, kendilerini h;k;m; koyucu olarak g;ren, ancak yarın kendilerinin bile ne olacaklarını bilmekten aciz zavallı ;;-beş milletvekilinin ;;kardıkları sa;malıklar manzumesi kanunları mı sanıyor ki de;mesinden dem vuruyor Erdoğan. Bu nasıl bir akıl tutulmasıdır ki, alemlerin Rabbinin indirdi;di, zaten evrensel ve ;;adlar;st; olan h;k;m;lerin de;ptirilmesini istiyor.

Erdoğan'ın bu k;f;r ve azgınlık i;eren s;z;, tarihsel atalarının ifade ettikleri ink;rlarının benzeri bir haddi aşmadır. Onlar da, y;ce Allah'ın h;k;m;lerini be;memiş, de;mesini istemişlerdir. Bugün bu azgınlı; Erdoğan ;stlenmiş

görmektedir.

“Onlara ayetlerimiz apaçık belgeler olarak okunduğu zaman, bize kavupmayı ummayan kimseler dedi ki: ‘Bundan başka bir okuma ile gel yahut onu deđiptir.’ De ki: ‘Kendi nefsimden söyliyip onu deđiptirmem benim için kesinlikle mümkün değildir. Doğrusu ben, ancak bana vahyedilen peye tabi oluyorum, bşiz ben, gerçekten Rabbime asi olursam, bşiz bir günün azabından korkarım.’ (Yunus, 15)

Allah Rasulü’nün bile deđiptirmeye cesaret edemediği Kur’anı hşizleri yetersiz görür; deđiptirilmesini istemek, tarihsel kırın günün temsilciliğini yapmaktan başka bir şey değildir. Erdoğan, putperest azgün atarın yolunu takip ederek Kur’anı yetersiz olduğunu zannederek deđiptirilmesini istemiptir.

Yce Allah (cc), ilahi mesajı şizleri Rasulü’nün bile, bildirdiği hşizlere en ufak bir katkı yapması halinde biddetle uyarmakta ve azap edeceğini bildirmektedir.

“Gerçekten neredeyse seni, sana vahyettiğimizden ayırıp ondan başkasını şizle iftira atman için kandıracağız, işte o zaman seni dost edinirlerdi. Eğer biz seni gerçekten şizlemlerimizde olsaydık, neredeyse onlara biraz yanacağın, O zaman sana hayatın iki kat ve şizim iki katını şizdirirdik, sonra bize karşı kendine bir yardımcı bulamazdın.” (Ysra, 73-75)

“Payet o, bazı şizleri uydurup bize atfen sölyeydi, Biz de onun şizini alırdık. Sonra onun can damarını keserdik, sizden hiç bir kimse de ona engel olamazdı.” (Hakka, 44-47)

İndirdiği hşizleri konusunda hassas olan yce Allah (cc), Kur’anı hşizleri deđiptirmesi konusunda Rasulü’ne bile yetki vermez iken, kendisi demokratik dine mensup putperest bir kırın olan Erdoğan, ABD; İngiltere ve Ysra’i razı etme adına pervasızca Kur’anı hşizlere dil uzatabiliyor ve deđiptirilmesini istiyor.

Erdođan, elbette bu haddi apmasynyn, isyan ve küfrünün cezasyn, savap a¸myp olduđu yüce Allah (cc) tarafyndan dünyada helak edilerek en acykl y bir bekilde görecek inpaAllah, ahiret hayatnda da kendinden önceki azgynlar yn bar yndyr yld y cehennem, en zelil bir bekilde sürüklenerek atylacakt y.

Gün cellenecek biri varsa o da Erdođan’ yn kendisidir

Erdođan, ön celikle kendisini gün cellmeli, i¸erisinde bulunduđu psikolojik anafordan kendisini kurtarmaly, eski Kas ympapa sokaklar yn düpbük kabaday yms y kültür düzeyini gün cell eyerek devlet adamyna yak yp y bir kipilik kupanmal yd y.

Erdođan, neredeyse sokaktaki adam tarafyndan kand yrlacak düzeydeki akli yetenedini gün cellmeli, ikide bir onun bunun tarafyndan kand yrlmaktan ve bunu utanmadan ifade etmekten kurtulmal y, bir devleti idare eden biri olduđunu hat yrlamal y, ona göre konup hareket etmelidir.

Erdođan, ¸elikler yumađyna dön kipiliđini gün cellmeli, bir gün önce söylediklerini bir gün sonra kendisi tarafyndan tekzip etmeyi terk etmeli, bir devlet adamyna yak yp y tutarly bir pahsiyet kupanmal yd y.

Erdođan, bulunduđu yerin, Kas ympapa sokaklar y olmad yđyn y, devleti idare ettiđinin bilincine vararak bulunduđu yere uygun bir bekilde kendisini gün cellmeli, konup söyleyeceklerini seviyeli bir üslup ile ifade etmelidir.

Erdođan, halk yn kan y ve dini duygular y üzerine bina ettiđi iktidardaki konumunu gün cellmeli, halk yn gen¸ evlatlar yn kanlar yn y siyasi malzeme etmekten kurtulmal y, kendisi puta tapan bir putperest olduđu halde insanların dini duygular yn y istismar ederek Kur’an’ y kendi küfür ve bir kine alet etmekten vazge¸melidir.

Erdođan, bir sörü alan y olarak gördüđü iktidardaki durumunu gün cellmeli, yediđi, kulland yđ y,

“İlahî bir tek İlah’tır, O’ndan başka ilah yoktur, Rahman’dır, Rahim’dir.” (Bakara, 163)

“Gerçekten sizin ilahî Allah’tır ki O’ndan başka ilah yoktur; ilmen, her şeyi kuşatmıştır.” (Taha, 98)

İnsanlar, ancak insanlar tarafından konulan kanunları uygulayabilirler, ancak o kanunları koyan, kendisinin ne olacağını bilmekten aciz olan kimselerdir. Bu nedenle aciz olan başka biri onu acizliğinin koyduğu hukuksuzlukları uygulayarak yenisini koyabilir. Ancak sükunet alemlerinin Rabbiyle Allah’ın hükümlerini oluşturma için bu istemek, ilahlık taslamak, haddi aşmak, azgınlık, kibir ve isyanda sınırları tanınamaktır. Ancak; kibir, inatla Allah’ın hükümlerini uygulamayacak şekilde başka bir ilah yoktur.

Yalnızca Allah (cc), tek bir ilah olduğunu bildirmiş, her şeyi ilmen kuşatmıştır. Ondan başka bir ilah olup olsaydı, bu durumda yeryüzünde her şey ifsat olurdu.

“Payet (yer ve gök) ikisinde Allah’tan başka ilahlar olsaydı, ikisi de fesada uğrardı. Çünkü Allah, vasıflandırmaları peylerden uygundur.” (Enbiya, 22)

Yerde ve göklerde yalnızca Allah’tan başka bir ilah olmadığına göre, O’nun indirdiği hükümlerini deyiştirmek de haksızdır; kimsenin haddine değildir. Hele hele kendisi, demokratik dine mensup olan, demokratik sistemin kurucusu M. Kemal’in ilah edinip ona tapan Erdoğan’ın haddine haksızdır; değil değildir.

Yalnızca Allah’ın hükümleri ile hükmetmeyecek şekilde, putlara taparak putperest olan Erdoğan’ın değil Allah’ın hükümlerini uygulamaması, o hükümleri, putperest, mülki ağına bile alamaz, almaya hakkı da yetkisi de yoktur.

Kendisi bir taat olan Erdoğan’ın, haddi aşarak ilahlık taslayarak Allah’ın hükümleri ile ilgili bilgisizce

Bu köpe yazýsýnýn geldigi yer: Kurani Mücahede:

<http://www.mucahede.com>

Bu köpe yazýsý için adres:

http://www.mucahede.com/modules.php?name=Kose_Yazilari&op=view_article&artid=278